UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNNPTNT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v gia hạn thời gian thực hiện hợp

đồng gói thầu số 16: Giám sát thi

công xây dựng và thiết bị dự án Sửa

chữa, nâng cấp các hồ chứa nước

huyện Bình Sơn (Châu Long, Châu

Thuận, Bình Yên, Lỗ Tây, Hố

Chuối)

    Kính gửi: Ban Quản lý dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập

tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-UBND ngày 23/01/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Sửa chữa,

nâng cấp các hồ chứa nước huyện Bình Sơn (Châu Long, Châu Thuận, Bình

Yên, Lỗ Tây, Hố Chuối);

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án Sửa chữa và nâng cao an

toàn đập tỉnh Quảng Ngãi tại Tờ trình số 43/TTr-BQL ngày 18/3/2024 về việc

xin gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu số 16: Giám sát thi công xây

dựng và thiết bị dự án Sửa chữa, nâng cấp các hồ chứa nước huyện Bình Sơn

(Châu Long, Châu Thuận, Bình Yên, Lỗ Tây, Hố Chuối), Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

1. Thống nhất gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu số 16: Giám

sát thi công xây dựng và thiết bị dự án Sửa chữa, nâng cấp các hồ chứa nước

huyện Bình Sơn (Châu Long, Châu Thuận, Bình Yên, Lỗ Tây, Hố Chuối) đến

ngày 30/9/2024 như đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án Sửa chữa và nâng

cao an toàn đập tỉnh Quảng Ngãi tại Tờ trình số 43/TTr-BQL ngày 18/3/2024.

2. Ban Quản lý dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập tỉnh Quảng Ngãi

khẩn trương hoàn thiện, ký kết phụ lục hợp đồng điều chỉnh và tổ chức thực hiện

theo đúng thời gian được phê duyệt điều chỉnh.

Yêu cầu Giám đốc Ban Quản lý dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập

tỉnh Quảng Ngãi triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (T.Lợi);

- Lưu: VT, KHTC (md).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-19T07:09:54+0700

		2024-03-19T10:40:57+0700

		2024-03-19T10:40:57+0700

		2024-03-19T10:40:57+0700